
2023학년도  후기  교육대학원  입학설명회  전공  설명회  일정  안내

전 공 일시 장소(메타버스 혹은 ZOOM 회의실)

국어교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

수학교육 4/13(목) 19:30 https://ewha.zoom.us/j/92109101816

역사교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

지리교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

일반사회교육 4/12(수) 19:00 https://ewha.zoom.us/j/2879489333

물리교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

화학교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

생물교육 4/13(목) 17:00 ZOOM 회의 ID: 586-394-7380

지구과학교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

음악교육 4/12(수) 17:00 https://ewha.zoom.us/j/99147362600

미술교육 4/12(수) 17:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

체육교육 4/13(목) 17:00 ZOOM 회의 ID: 608 811 4735    /   암호: 309706

가정과교육 4/13(목) 18:00 https://ewha.zoom.us/j/96580292465

도덕․윤리교육 4/12(수) 16:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

영어교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

중국어교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

소프트웨어교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

유아교육 4/12(수) 15:00 https://ewha.zoom.us/j/92826266812

초등교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

특수교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

교육과정 4/14(금) 17:00 pinkruu89@ewhain.net 
 (이메일 신청자에게 ZOOM회의실 주소 개별 송부 예정)

상담심리 4/14(금) 17:00

1. 상담심리전공 사전 설문: https://forms.gle/dT5RDd9PntnMfwHH8

2. 전공 설명회 ZOOM 회의 ID: 939 3507 5812
 암호: 348900

교육공학․HRD 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

외국어로서의한국어교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

음악치료교육 4/12(수) 15:30 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

미술치료교육 4/13(목) 17:00 https://ewha.zoom.us/j/94483444182

간호교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

AI융합교육 4/12(수) 15:00 메타버스(ZEP) 김애마홀 내 전공부스(https://zep.us/play/8MLAV5)

https://ewha.zoom.us/j/92109101816
https://ewha.zoom.us/j/2879489333
https://ewha.zoom.us/j/99147362600
https://ewha.zoom.us/j/96580292465
https://ewha.zoom.us/j/92826266812
mailto:pinkruu89@ewhain.net%20(이메일%20신청자에게%20ZOOM회의실%20주소%20개별%20송부%20예정)
mailto:pinkruu89@ewhain.net%20(이메일%20신청자에게%20ZOOM회의실%20주소%20개별%20송부%20예정)
https://ewha.zoom.us/j/94483444182

